Об отмене совместного постановления и решения акимата города № 1147 и
городского маслихата № 37/334 от 30 ноября 2010 года "О наименовании "
Проспектом независимости" дороги от здания областного акимата,
расположенного в 14 микрорайоне города Актау, до трассы "Актау-Бейнеу"

Утративший силу
Постановление акимата города Актау от 11 сентября 2014 года № 1292 и
решение Актауского городского маслихата Мангистауской области от 11
сентября 2014 года № 24/222. Отменено постановлением акимата города Актау
Мангистауской области от 11 марта 2016 года № 409 и решением Актауского
городского маслихата Мангистауской области от 11 марта 2016 года № 38/384
      Сноска. Отменено постановлением акимата города Актау Мангистауской
области от 11.03.2016 № 409 и решением Актауского городского маслихата
Мангистауской области от 11.03.2016 (вводится в действие со дня № 38/384
подписания).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с   Закона Республики Казахстан "Об пунктом 4-1 статьи 11
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8
декабря 1993 года,    Республики Казахстан от 23 январяпунктом 5 статьи 7 Закона
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", протестом прокуратуры города Актау от 06 мая 2014
года № 2-110107-14-03921 и представлением департамента юстиции
Мангистауской области от 6 мая 2014 года № 02-17-1446 акимат города

и городской маслихат ПОСТАНОВИЛ РЕШИЛ:
      1.Отменить совместное постановление и решение акимата города № 1147 и
городского маслихата  от 30 ноября 2010 года "О наименовании "№ 37/334
Проспектом независимости" дороги от здания областного акимата,
расположенного в 14 микрорайоне города Актау, до трассы "Актау-Бейнеу".
      2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие со
дня подписания.
      Председатель сессии
Аким города
Секретарь маслихата

М.СаугабаевЕ.ЖанбыршинМ.Молдагулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан